
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 642

1 Δεκεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του 
ρέματος «ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΕΙΡΡΩΝ» Δήμου Αρο−
ανίας Ν. Αχαΐας και στην ιδιοκτησία Μουγκού .... 1

Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέ−
ας, εμβαδού 15,880 στρεμμάτων, στη θέση «Κα−
ρούλα», Δημοτικού Διαμερίσματος Τσαμαντά, Δή−
μου Φιλιατών, Νομού Θεσπρωτίας. ................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 128 στρεμ 
στην θέση «Κούτρα−Αη Γιάννης» του Δ. Δ. Ζάρκου 
του Δ. Φαρκαδώνας του Νομού Τρικάλων. .............. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής έκτασης 
και έκτασης δάσους στη θέση «Κισσόπετρα» κτη−
ματικής περιφέρειας Πρασσέ Δήμου Μουσούρων 
Νομού Χανίων ................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 140693/5550 (1)
 Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−

ματος «ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΕΙΡΡΩΝ» Δήμου Αροανίας 
Ν. Αχαΐας και στην ιδιοκτησία Μουγκού.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/83 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. «Έργων στις Περι−
φερειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/86 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και δη−
μοκρατικού προγραμματκτμού» όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 1832/89.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν. 1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε.» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 

και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

7. Την αρ. 9622/2−9−2002 απόφαση του Γεν. Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως μέρους 
των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευθυντή Δη−
μοσίων Έργων».

8. Την αρ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/18−10−2005, τ. Β΄) από−
φαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλά−
δας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στον Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το αρ. 1977/1611/25−05−2010 έγγραφο του Δήμου 
Αροανίας.

10. Το με αρ. Η 7220/04−11−2010 έγγραφο της Δ.Τ.Υ.Ν. 
Αχαϊας με το οποίο μας διαβίβασε την από Οκτωβρίου 
2010 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής μελέτης 
και Περιβαλλοντικών στοίχείων που συντάχθηκαν από 
την ΜΕΔΕ − Β. Χριστόπουλος −Α. Αλεβίζος – Η. Κέντρος 
Ε.Ε. και το από Οκτωβρίου 2010 Τοπογραφικό Διάγραμ−
μα στο οποίο σημειώνονται με μπλέ γραμμή (γραμμή 
οριοθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 1, 2, 
3, …..27, 28, 29 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) 
οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος 
του ρέματος «ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΕΙΡΡΩΝ» Δήμου Αρο−
ανίας Ν. Αχαΐας και στην ιδιοκτησία Μουγκού, όπως τα 
παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη 
υπηρεσία (Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος του ρέματος «ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΕΙΡΡΩΝ» Δήμου 
Αροανίας Ν. Αχαΐας και στην ιδιοκτησία Μουγκού, που 
φαίνονται στο Τοπογραφικό Διάγραμμα με μπλε και 
κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς που 
αναγράφονται στην παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές 
καθορίστηκαν από την Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη 
που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ− Β. Χριστόπουλος −Α. 
Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε., ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 17 Νοεμβρίου 2010

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

Δ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

5795

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.12.09 12:57:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5796 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5797

    Αριθμ. 4720/9−11−2010 (2)
Κήρυξη Δημόσιας Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 

εμβαδού 15,880 στρεμμάτων, στη θέση «Καρούλα», 
Δημοτικού Διαμερίσματος Τσαμαντά, Δήμου Φιλια−
τών, Νομού Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της χώρας.
β. Του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/Α/30−5−1997) «Διοίκηση, ορ−

γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθμιση Θεμάτων 
για την τοπική Αυτοδιοίκηση κ’ άλλες διατάξεις».

δ. Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας Δασών κ’ Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα:  

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3, 
δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.
2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας: 
α) 160417/1180/6−7−1980,  
β) 182447/3049/24−9−1980 κ΄
γ) 141823/24−2−1983.
3. Την αριθ. 7622/1484/29−1−2008 (ΦΕΚ 269/Β΄/22−2−2008) 

απόφαση του Γ.Γ.Π. Ηπείρου «Περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων....».

4. Την αριθ. 4642/03−11−2010 πρόταση του Δ/ντή Δα−
σών Θεσπρωτίας για κήρυξη ωςαναδασωτέας, Δημόσι−

ας Δασικής έκτασης εμβαδού 15,880 στρεμμάτων, στη 
κτηματική περιφέρεια του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Τσαμαντά, Δήμου Φιλιατών του Νομού Θεσπρωτίας, που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια Δασική 
έκταση εμβαδού 15,880 στρεμμάτων, της οποίας η δα−
σική βλάστηση (αείφυλλα πλατύφυλλα) καταστράφηκε 
από πυρκαγιά, όπως αυτή αποτυπώνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 με στοιχεία Α−
Β−Γ−Δ− Α. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Καρούλα», 
Δημοτικού Διαμερίσματος Τσαμαντά, Δήμου Φιλιατών, 
Ν. Θεσπρωτίας και συνορεύει ως εξής: 

− Ανατολικά: Με Δημόσια Δασική έκταση
− Δυτικά: Με Δημόσια Δασική έκταση
− Βόρεια: Με Δημόσια Δασική έκταση
− Νότια: Με Δημόσια Δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−
τής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από την 
πυρκαγιά δασικής βλάστησης (αείφυλλα πλατύφυλλα).

2 Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπά−
νη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 9 Νοεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ− ΜΠΑΣΤΑ



5798 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5799

    Αριθμ. 3651/180375 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 128 στρεμ 

στην θέση «Κούτρα−Αη Γιάννης» του Δ. Δ. Ζάρκου 
του Δ. Φαρκαδώνας του Νομού Τρικάλων.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας 

(ΦΕΚ 85/18−4−2001 τεύχος Α΄), 
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα, 
γ) Του Ν. 2503/97 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ. 
δ) Τη με αρ. 5851/10−7−2007 (ΦΕΚ 1157/10−7−2007 τεύχος 

Β’) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας 
«Για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Θεσσαλίας, στον Γεν. Δ/ντη της Περιφέ−
ρειας και στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και 
των Τμημάτων της Περιφέρειας», 

ε) Τη με αρ. οικ. 8756/67345/19−8−2008 (ΦΕΚ 1907/
18−9−2008 τ. Β΄) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Θεσσαλίας , που αφορά την τροποποίηση της 
5851/10−7−2007 παραπάνω απόφασης, 

στ) Την 12732/99412/5−12−2008 δ/γή του Γ.Γ.Π.Θ. 
ζ) Του Ν. 998/1979 Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1. και παρ. 3 όπως αυτό τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 1 παρ. 8 και παρ. 15 του
Ν. 3208/2003. 

β) του άρθρου 38 παρ. 1. και 
γ) του άρθρου 34 παρ. 4. 

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/9.7.80 
β) 182447/3049/24.9.80. 
3. Την 5943/167145/20−10−2010 εισήγηση του αρμόδι−

ου Δασαρχείου Τρικάλων, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 128 στρ. (εκατόν είκοσι οκτώ στρεμ.), της παρ. 
2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, (όπως τροποποιήθηκε με 
την παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003). Η έκταση 
αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Κούτρα−Αη Γιάννης» 
του Δ. Δ. Ζάρκου του Δ. Φαρκαδώνας του Ν. Τρικάλων, 
απεικονίζεται με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, 
Μ, Ν, Α, στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από πυρκα−
γιά βλάστησης, αποτελούμενης κυρίως, από πουρνάρια, 
παλιούρια και αγριογκορτσιές. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 17 Νοεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



5800 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5801

    Αριθμ. 6664 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής έκτασης και 

έκτασης δάσους στη θέση «Κισσόπετρα» κτηματι−
κής περιφέρειας Πρασσέ Δήμου Μουσούρων Νομού 
Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν. 2503/1997.

2) Την υπ’ αριθμ. 6730/12−08−03 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής».

3) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1
και του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980 και 
β). 182447/3049/1980.
6) Το γεγονός ότι την 4−6−2010 έλαβε χώρα πυρκαγιά 

στην κτηματική περιφέρεια Πρασσέ Δήμου Μουσούρων 
Νομού Χανίων, η οποία αποτέφρωσε συνολικά σαρά−
ντα δύο (42) στρέμματα εκ των οποίων είκοσι δυο (22) 
στρέμματα δασικής έκτασης και είκοσι (20) στρέμματα 
δάσους κυπαρίσσου.

7). Την υπ’ αριθμ. 6279/20−10−2010 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για 
τους λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί 
«αναδασωτέα» η ανωτέρω αναφερομένη καμένη δασική 
έκταση, όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη 
κλίμακας 1:5000, οριοθετημένη κατά Χ και Υ σύμφωνα 
με το γεωδαιτικό σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. ’87, θεωρημένο από 
την Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένο στην παρού−
σα απόφαση.

8) Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Ε΄ καθώς και τα διαλαμβανόμε−
να στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31−7−2002 διευκρινιστικό 
έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας, με το οποίο κοινο−
ποιήθηκε η απόφαση του Σ.τ.Ε. 838/2002 σύμφωνα με 
την οποία είναι δυνατή η κήρυξη «αναδασωτέων» των 
καμένων δασικών εκτάσεων λόγω του κατ’ επείγοντος 
για την προστασία των και χωρίς ακόμη να έχει προ−
ηγηθεί έκδοση πράξης χαρακτηρισμού αυτών από την 
οικεία δασική αρχή, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως «αναδασωτέα» την συνολικώς καμέ−
νη έκταση των σαράντα δύο (42) στρεμμάτων εκ των 

οποίων είκοσι δυο (22) στρέμματα δασικής έκτασης και 
είκοσι (20) στρέμματα δάσους κυπαρίσσου στη θέση 
«Κισσόπετρα» κτηματικής περιφέρειας Πρασσέ Δήμου 
Μουσούρων Νομού Χανίων.

Η καμένη έκταση αποτεφρώθηκε από την πυρκαγιά 
που έλαβε χώρα την 4−6−2010 και η οποία καλύπτονταν 
από δασική βλάστηση των ειδών πρίνου, σχίνου και 
κουμαριάς σε ποσοστό περίπου 80% και κυπαρίσσια. Η 
καμένη έκταση έχει επικρατούσα έκθεση ως προς τον 
ορίζοντα τη νότια. Η κλίση του εδάφους κυμαίνεται από 
40% ως 60%, και έχει έδαφος μετρίως βαθύ. Οι όμορες 
εκτάσεις είναι δασικές της ίδιας μορφής με την καμέ−
νη, δάσος κυπαρίσσου και ελαιώνες. Η καμένη έκταση 
ευρίσκεται νοτίως της κορυφής Κισσόπετρα όπου και 
τριγωνομετρικό της Γ.Υ.Σ. και βορείως της γειτονιάς 
Γιαννουκαριανά δ.δ. Πρασσέ Δήμου Μουσούρων Νομού 
Χανίων.

Απεικονίζεται κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και όρια 
σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 9416/1 κλίμακας 
1: 5.000, ως και σε τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1: 3.000. Η έκταση ορίζεται κατά Χ και Υ σύμφωνα με 
το γεωδαιτικό σύστημα συντεταγμένων Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως 
εξής:

Χ=486169.146 Υ=3914860.517 Χ=486355.606 Υ=3915005.063 Χ=486158.770 Υ=3915025.207

Χ=486233.825 Υ=3914943.271 Χ=486335.871 Υ=3915034.781 Χ=486126.591 Υ=3914970.010

Χ=486292.198 Υ=3914913.211 Χ=486307.321 Υ=3915070.739 Χ=486141.714 Υ=3914941.564

Χ=486319.168 Υ=3914899.202 Χ=486278.160 Υ=3915093.072 Χ=486134.695 Υ=3914860.517

Χ=486371.203 Υ=3914915.117 Χ=486227.569 Υ=3915093.624 Χ=486082.239 Υ=3914885.299

Χ=486413.139 Υ=3914927.943 Χ=486205.902 Υ=3915081.362 Χ=486072.508 Υ=3914934.623

Χ=486384.372 Υ=3914986.382

Η ανωτέρω απεικόνιση που αποτελείται από τοπο−
γραφικό διάγραμμα, απόσπασμα χάρτου ως και τις συ−
ντεταγμένες που οριοθετούν την αναδασωτέα έκταση 
είναι θεωρημένη από την Δ/ντρια Δασών Χανίων και 
συνημμένη στην παρούσα απόφασή μας.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
καμένης δασικής βλάστησης και ο αποκλεισμός της 
αλλαγής χρήσης της .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ηράκλειο, 29 Οκτωβρίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ    



5802 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006420112100008*


